
令和 3 年 1 月吉日 

  

小山高専地域連携協力会 

会員企業 ご担当者 各位 

 
                           小山高専地域連携協力会ジョブセミナー 運営受託事業者 

メディア総研株式会社 代表取締役 田中 浩二  

 

令和 2 年度 小山高専地域連携協力会ジョブセミナー 

掲載企業募集のご連絡 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

同封のご案内にも記載の通り、小山工業高等専門学校にて例年執り行われている表記の行

事につきましては、今年度の企画・運営全般を弊社へお任せいただくこととなりました。 

通常の社会情勢であれば、同校へ皆さまをお招きし、実際に学生と会っていただく形式で

行われるものですが、新型コロナウイルス感染症の影響により、今年度開催におきましては、

皆さまにお寄せいただいた情報を所定の Web サイトへ掲載し、学生たちが閲覧する形式の

「Web 開催」として、弊社がその実行をお引き受けする次第です。本セミナーのご利用につ

いて、ご検討のほどお願いいたします。 

利用するサイトの準備の都合上、ご利用をいただく場合は、本年 1月 20日（水）までに、 

別添の「掲載申込書」へ必要事項のご記入、ご捺印の上、所定の Eメールアドレスまで送

信される形にて、お手続きいただく必要がございます。 

募集期間が短く、たいへん慌ただしいご案内となってしまい、会員企業様にはご負担をお

掛けいたしますが、お取り計らいのほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

【補足：お申込みの流れについて】 

募集期間：ご案内の到着より令和 3 年 1 月 20 日（水）まで 

別添の「掲載申込書」に必要事項をご記入の上、下記メールアドレスまでご送付ください。 

その後、所定のサイトへ情報登録をいただく為のログインキーをお配りいたします。 

 

※本件に関し、ご不明な点などございましたら、下記までお問い合わせください。 

「高専生のための合同会社説明会」事務局 メディア総研株式会社 

メディア総研株式会社 担当：浜田（ハマダ）・宮地（ミヤチ） 

電話 03-6206-3030 E.mail：kosen1@mda.ne.jp  




